



بحران مالی شدید تروریست‌های تکفیری

شکست‌های جبهه تروریستی النصره در نبردهای اخیر حلب در شمال سوریه، آنها را به درخواست کمک فوری از حامیان‌شان وادار کرده است.

به گزارش آران نیوز: شکست‌های جبهه تروریستی النصره در نبردهای اخیر حلب در شمال سوریه، آنها را به درخواست کمک فوری از حامیان‌شان وادار کرده است.

به گزارش تسنیم، جبهه النصره که متحمل خسارت‌ها و تلفات سنگینی در نبردهای حلب شده، برای انجام تجاوزات بعدی‌اش خواستار کمک‌های فوری حامیان‌ش شده است.

هر چند درخواست کمک جبهه تروریستی النصره تحت عنوان «صرخه مصاب» در پوشش مداوای تروریست‌های زخمی در نبردهای اخیر و از طریق صفحات حامیان تکفیری‌ها در شبکه‌های ارتباط اجتماعی مطرح شده، اما بسیاری از فعالان حامی تروریست‌ها به صراحت خواستار ارسال کمک‌های مالی تجار عرب حاشیه خلیج فارس برای تامین هزینه‌های جنگ‌افروزی مزدوران در سوریه شده‌اند، اما بسیاری از فعالان حامی باند تروریستی موسوم به جیش الفتح، جبهه النصره را مسئول تلفات و خسارت‌های سنگین تروریست‌ها در جنوب و غرب حلب به سبب فرماندهی شکست خورده این گروهک دانسته‌اند، به ویژه اینکه جبهه النصره فرماندهی نظامی جیش الفتح را برعهده دارد.

جبهه النصره به سبب فساد اداری داخلی با بحران مالی روبرو شده که پیشتر بسیاری از منابع حامی تکفیری‌ها به آن اشاره کرده بودند، از جمله الجولانی سرکرده جبهه النصره در یکی از نوارهای صوتی فاش شده از هدر رفتن حدود یک میلیارد و پانصد میلیون دلار پرده برداشته است، این در حالی است که تکفیری‌ها شخص الجولانی را به سوء مدیریت از نظر مالی متهم کرده‌اند. سوء مدیریت مالی الجولانی، علت نارضایتی و تنفر بسیاری از سرکردگان داخلی شبکه تروریستی القاعده پیش از جدایی آنها بوده است به ویژه این که سرکرده گروهک تروریستی موسوم به خورسان بارها ناظران مالی را برای نظارت بر مسائل مالی جبهه النصره اعزام کرده است، ولی نتیجه‌ای نداشته است، این در حالی است که هر کس خواستار نظارت مالی بر سرکردگان جبهه النصره شده یا ترور شده و یا برکناری شده است.

الجولانی از طریق اعلام جدایی ظاهری خود از شبکه تروریستی القاعده به دنبال جلب حمایت‌های بیشتر ترکیه و رژیم‌های عربی حاشیه خلیج فارس بوده، اما به نظر می‌رسد این آرزوی وی محقق نشده، چرا که تحقق این مسئله منوط به ارسال گزارش‌ها از سوی گروه تروریستی احرارالشام به افسران ترکیه‌ای و عرب درباره رفتار جبهه النصره است که سبب نگرانی سرکردگان احرارالشام در برهه اخیر شده به ویژه پس از آنکه به اصطلاح بیعت گروه تروریستی موسوم به جندالاقصی پذیرفته شد.

یکی از اختلافات میان گروه‌های تروریستی جندالاقصی و احرارالشام، اختلافات مالی بوده است به طوری که جندالاقصی بهای کامش مشارکت خود در اولین حملات تروریستی به حلب با عنوان ادعایی غزوه ابراهیم یوسف دریافت نکرد که دریافت نکردن پاداش، سبب شد تا این گروه به مقرهای گروه‌های تروریستی دیگر حمله کند.

در جریان حملات اخیر تروریست‌ها در غرب حلب که به غزوه ابو عمر سراقب معروف شده، عامل مالی هم نقش زیادی داشته است با توجه به نوار ویدئویی که از عبدالله المحیسنی سرکرده سعودی جبهه النصره و موسوم به قاضی شرعی آن منتشر شده که به صراحت خواستار افزایش حمایت‌های مالی حامیان تکفیری‌ها در کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس شده است.

وی گفته است در صورت افزایش حمایت‌های مالی اعراب، امکان ادامه حملات تروریست‌های تحت امرش وجود دارد، المحیسنی حتی نام برخی از تجار عرب را برده و از آنها خواسته است به گروه‌های تروریستی کمک مالی کنند.

المحیسنی در ابتدای جنگ جهانی علیه سوریه، فعالیت‌های گسترده‌ای در زمینه جمع‌آوری کمک و نیرو البته برای گروه تروریستی داعش انجام داد، پیش از آنکه اختلافات میان ابوبکر البغدادی و ابو محمد الجولانی به جدایی آنها منجر شود.

منبع: تابناک